http://www.ru-trade24.ru (далее ЭТП) на открытом аукционе с открытой формой подачи предложений о цене. 
Лот 1: Транспортное средство КИА PICANTO, идентификационный номер (VIN) KNEBA24337T373378, 2007 года выпуска, модель, №двигателя G4HG 6189038, гос.рег.знак О889НУ198, цвет зеленый,  начальная цена продажи которого определена в размере 252 000 (Двести пятьдесят две тысячи) рублей.

Ознакомление с предметом торгов - в рабочие дни после предварительного согласования даты и времени по т.+79116043270 (с 10.00 час.до 18.00 час.).

Прием заявок на участие в торгах: с 16.00 час. 05.03.2026 г. до 17.00 час. 10.04.2026 г. на ЭТП по адресу http://www.ru-trade24.ru.